Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

= W W e osfla (S oy (e Cixiy ) O aSi

Lo s e comee 0 oS T 1S (sl Sal g,

o o S e S e Ui (S Cles (S e

L ot Jlaniad ple oSG e I8 (S iyl 1S (58 5 S o duaal (S S el (e (Jsa,

g led s SRS L (i I8 udyd (i (e day S sa (i S,

153 oSl (e i ) I8 g2 S s,

hina e I8 GS o Gl palla b s Ky,

:A\Aﬂéw);@m:w@éﬁ)bm@bﬁ

2t SO WS A8 e Gsisie S (el 2 e i s gl

= oe s (S U Sn s S ) e e U8 oS Cllaa guad (S jaand 08 (S s,

28 S s o peB S (e et B i

o8 S Rk e S S el (e B

3 08 s mame 020y malie o (5 3T 1S ol Haiy,

1p el 18 sheS Saal gl e grman I8 S (e Lisa,

150 sod (e ye oS Sl 1 ek,

Answers Choice

A

oW DO® P UOWP UOUP UOWr UOWP UOUP UOWP U0Wr U0WP UOWP UOWP U0UP U0W» 000

Tosia
2 oslla
5 oslla
6 oslla

576+ G
776+ G
757 6
667 + &

75 wl paae
80 Ll
60 ul e
90 Ll ase

200+ G
400, G
500 + G600 —p G
600 + G 700 — » 3

o O ha s b
B EMe i
p B ura sy
pBua Sy

S1a (s
Gxa sl
sra e
Sra (sed

650 » 5 323G

.500 3300

450 0 3300 U
750 » 3350 U

5 2
6 e
4 2e
3 2

120 &
124 &
130 &é
150 &é



16

17

18

19

20

= a8 (e payspe oS e 1S 15 a0 50,

é&‘l@\wﬁﬁiﬁéu}l%\égjﬁnﬁ)}\s__ﬂ“&e‘:&qﬂé ‘&u@wu}lbc'ﬁs:\u):ﬁu}g.

€ alS LS S 0y S any S (flay (S e o pumn

o =8 e U S e S (08 Caina (e

0 G Al e ol IS (5 e sasee p Osie S 3 SIS,

A.
L pse S

ow» Do

ODOU» DOmP» DOUP

INSTONTO

- pt)sme sE

300 Juw
450 Jw
250 Jus

B.C

. In the year of

B.D

Sl
B

Ol

25 2

30 22
35 2



